2023年1月19日
株式会社大創産業各位

「パーティーガーランド（Birthday、約2m）」

 販売価格の誤りに関するお詫びと返金のお知らせ

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売しております「パーティーガーランド（Birthday、約 2m）」におきまして、システ

ムトラブルにより販売価格に誤りがあることが判明致しました。

該当商品をご購入のお客様につきましては差額の返金をさせていただきます。

お買い上げレシートなど購入時期の分かるものなどをご購入店舗にお持ちいただきましたら、

速やかにご返金いたします。

商品名 ：パーティーガーランド（Birthday、約2m）

JANコード：4997642120936

1月17日（火）ご購入分

販売価格：誤）116 円 → 正）110 円
※複数個購入の場合、金額が異なることがございます。

【 対象商品 】

【お問い合わせ先】株式会社大創産業　お客さま相談室

フリーダイヤル　0120 ‒ 152 ‒ 206  受付時間：日祝日を除く 午前9時より午後6時まで

不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先へご連絡ください。

今後一層の業務管理の徹底を行い、再発防止に向けて取り組んでまいります。

0419

対象店舗 1/2

対象店舗 2/2